

تقدیر از فرمانده پایگاه شهید چمران شهرستان کلاله

سر تپ دوم رحمت‌الله صادقی، فرمانده سپاه نیروی استان گلستان با اهدای لوح تقدیری از باقر عیدی، فرمانده پایگاه شهید چمران حوزه بسیج کارمندی شهید باهنر مدیریت امور آبشار شهرستان کلاله که موفق به کسب عنوان موفق‌ترین پایگاه در سطح ناحیه شد تقدیر و تشکر کرد. در بخشی از این لوح آمده است: در راستای تحقق تدابیر فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) براساس ارزیابی‌های انجام شده در سال ۹۴ توسط کارگروه‌های تخصصی اشراف فرماندهی سپاه نیوا در وضعیت عملکرد سال ۹۴ مفتخر به کسب عنوان موفق‌ترین پایگاه در سطح ناحیه در ششمین جشنواره مالک اشتر سپاه نیوا استان گلستان شده‌اند. قطعاً این موفقیت مرهون تلاش‌ها و نقش موثر فرماندهی و مدیریت جنابعالی و کارکنان پرتلاش آن پایگاه می‌باشد.

کلنگ‌زنی نخستین کارخانه پلاسمای خون کشور در شهر ماهان

به همت بنیانگذار بانک اقتصادنویان نخستین کارخانه پلاسمای خون کشور در شهر ماهان استان کرمان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنویان، در مراسم کلنگ‌زنی ساخت کارخانه پلاسمای خون که همزمان با دهه مبارک فجر و با حضور جمعی از مقامات کشوری و لشکری برگزار شد، علی لاریجانی، رئیس مجلس طی سخنانی گفت: امروز هیچ اولویتی بالاتر از این نیست که اقتصاد قوی داشته باشیم تا پیام‌رسان خوبی برای ملت‌ها باشیم. لاریجانی با اشاره به اینکه این کارخانه نمونه‌ای از تبیین الگوی اقتصاد مقاومتی است، گفت: خوشحالم که امروز این کار در کشور انجام می‌شود. وی افزود: من عادت ندارم هیچ جایی کلنگ آغاز عملیات پیام‌رسان خوبی برای ملت‌ها باشیم. لاریجانی با اشاره به اینکه این کارخانه نمونه‌ای از تبیین الگوی اقتصاد مقاومتی است، گفت: خوشحالم که امروز این کار در کشور انجام می‌شود. وی افزود: من عادت ندارم هیچ جایی کلنگ آغاز عملیات اجرایی را به زمین بزنم اما برای این کار به دلیل اهمیت آن حاضر شدم. به شرط آنکه ۲ ساله کار انجام شود. علیرضا رزم‌حسینی، استاندار کرمان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه اقتصاد مقاومتی واقعی را در این استان دنبال می‌کنیم، گفت: امیدواریم حرکتی که در کرمان کلید خورده، آغازی برای سبک جدیدی از اداره کشور و الگوی خوبی برای کشور باشد.

وعده‌ها و مصوباتی که اجرایی نشد

طلب میلیاردری خراسان جنوبی از سفر دولت



طلب ۲۰۰ میلیاردی خراسان جنوبی از دولت

نمایندگان مردم نهبندان و سریشده در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: از اعتبار ۲۶۰ میلیارد تومانی مصوب در سفر اول رئیس‌جمهور به استان در سال ۹۳ مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان محقق نشده است. نظر افضلی عنوان کرد: اگر قرار باشد در سفرهای رئیس‌جمهوری وعده‌ها عملیاتی نشود سفر به استان‌ها فایده‌ای ندارد. وی طرح انتقال آب و ایجاد شبکه راه‌آهن به استان را مهم‌ترین خواسته‌های مردم استان بیان کرد و افزود: استان خراسان جنوبی بعد از سیستان و بلوچستان به لحاظ توسعه در رده آخر قرار دارد. وی گفت: دولت باید کمک کند تا این استان به لحاظ بودجه‌ای تکان اساسی بخورد و وعده‌ها محقق شود. نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف نیز بیان کرد: از وعده ۲۶۰ میلیارد تومانی سفر اول رئیس‌جمهور تاکنون ۶۰ تا ۷۰ میلیارد آن محقق شده و انتظار داریم مابقی این رقم در این سفر پرداخت شود. محمدباقر عبادی بیان کرد: اگر قرار باشد وعده اختصاص اعتبار به مردم داده شود اما محقق نشود مردم از سفر مسؤولان استقبالی نخواهند داشت. در حالی که هنوز هم بسیاری از وعده‌های دولت برای استان اجرایی نشده، مردم خراسان جنوبی خود را برای استقبالی دیگر از رئیس‌جمهور آماده می‌کنند و به‌طور حتم یکی از مهم‌ترین خواسته‌های آنها تحقق وعده‌هایی است که هنوز هم عملیاتی نشده است.

۱۸ مجتمع دامپروری از جمله این پروژه‌ها بوده است. هاشم ولی‌پورمطلق با اشاره به تخصیص ۵۰ درصد اعتبارات مصوب برای اجرای ۶۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری در سال گذشته، بیان کرد: در سفر هیات دولت به استان برای اجرای این پروژه ۵۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده بود که تاکنون تنها ۲۵ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است. وی از پیشرفت ۵۶ درصدی این پروژه خبر داد و گفت: با وجود تخصیص ۵۰ درصدی اعتبارات سفر برای این پروژه، ما حدود ۶ درصد بیشتر از تخصیص

عملاً اعتباری از مرکز به خزانه استان ارسال نشده است. وی از پیشرفت ۱۰ درصدی این پروژه خبر داد و افزود: در این ارتباط تاکنون مطالعات ایجاد زیرساخت‌ها برای احداث ۸ مجتمع گلخانه‌ای و ۱۸ مجتمع دامپروری انجام و نیازها مشخص شده و علاوه بر اینها پیمانکاران واجد شرایط و نیز شناسایی شده‌اند. ولی‌پورمطلق بیان داشت: هنوز اعتبارات مورد نیاز سال ۹۵ مربوط به این ۳ پروژه مصوب و ابلاغ نشده است به همین دلیل نمی‌توان افتتاح و بهره‌برداری مشخصی برای این پروژه‌ها اعلام کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، عدم تصویب و ابلاغ اعتبارات را از مهم‌ترین مشکلات پیش روی این پروژه‌ها عنوان کرد و گفت: با توجه به تورم موجود اعتبارات مورد نیاز طرح‌های گلخانه‌ای و دامپروری از ۱۱ میلیارد تومان به ۱۵ میلیارد تومان و اعتبارات مصوب طرح انتقال آب نیز از ۲۵ میلیارد تومان به ۳۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. ولی‌پورمطلق اضافه کرد: حوزه کشاورزی از جمله طرح‌های آبخوان‌داری نیز مصوب شده بود که تاکنون اعتبارات هیچ کدام از این طرح‌ها ابلاغ نشده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی نیز از تصویب ۳۰ میلیارد تومان برای آبرسانی به ۵ هزار خانوار روستایی استان در سفر دولت تدبیر و امید به خراسان جنوبی خبر داد و گفت: این اعتبارات برای اجرای ۱۳ مجتمع آبرسانی روستایی و آبرسانی به ۲۸ روستا بوده است. علی‌اکبر بسکلبادی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۹ میلیارد تومان از این اعتبارات تخصیص یافته است، بیان کرد: امسال نیز ۱۰ میلیارد تومان از محل این اعتبارات به استان ابلاغ شده است. وی با بیان اینکه تاکنون در مجموع حدود ۱۹ میلیارد تومان از اعتبارات مصوب سفر برای آبرسانی به روستاهای استان تخصیص یافته است، عنوان داشت: حدود ۱۱ میلیارد تومان از این اعتبارات نیز باقی مانده که طبق قول‌های داده‌شده تا پایان سال پرداخت می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی ادامه داد: این وجود شرکت آب و فاضلاب تمام مصوبات سفر را به انجام رسانده و تنها در این زمینه به پیمانکاران دیون داریم که باید پرداخت شود.

رونمایی از طرح پرنیان با مشارکت بانک ملت و بیمه ما

طرح پرنیان در فاز نخست، به عنوان نخستین محصول مشترک بانک ملت و شرکت بیمه ما با هدف ارائه خدمات به مشتریان خانم و افزایش وفاداری آنان رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، جامعه هدف این طرح که با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد بانک ملت و شرکت بیمه ما رونمایی شد، تمام بانوان اعم از شاغل و خانه‌دار است و شرط ورود به طرح افتتاح سسپرده کوتاه‌مدت با نام پرنیان و دارا بودن سپرده نزد این بانک حداقل به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال تعیین شده است. ارائه پرنیان کارت مشابه اکسس کارت فعلی، صدور بیمه‌نامه عمر و سرمایه‌گذاری و بیمه‌نامه درمان تکمیلی با شرایط ویژه و ارائه کارت اعتباری تجدیدپذیر از مزیت‌های در نظر گرفته شده برای خانم‌ها در طرح پرنیان بانک ملت است.

معرفی ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین

در هفتمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور، از ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین قدرانی شدند. در این مراسم که با شعار «کنترل‌های داخلی و بهبود عملکرد» و با حضور فرشاد حیدری معاون نظارتی بانک مرکزی، محسن خوش‌طینت رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری، غلامحسین تقی‌نجات مدیرعامل بانک قوامین و جمعی از مدیران ارشد بانکی در تالار اجتماعات موسسه عالی آموزش بانکداری برگزار شد، از ۱۰ رئیس موفق بانک قوامین تجلیل شد. در این گردهمایی از مسعود علی‌مرادی رئیس شعبه تهرانپارس تهران، محسن احمدی‌نیاز رئیس شعبه آزادی سیرجان و سیدحسن موسوی رئیس شعبه ۱۹ قم با اهدای لوح تقدیر و تندیس افتخار و از مهدی بهاروند رئیس شعبه علوی خرم‌آباد، مهدی بسطامی رئیس شعبه شهر قدس، غلامرضا باغبانی جاوید رئیس شعبه رضاشهر مشهد، احمد آذربهرام رئیس شعبه عدالت بهبهان، پیمان جعفری رئیس شعبه گلستان کرمانشاه، ایرج حیدری رئیس شعبه سردار جنگل تهران و حبیب قاسمی رئیس شعبه نائین اصفهان با اهدای لوح تقدیر قدرانی شد. گفتنی است، در هفتمین گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌های کشور از ۲۹۷ رئیس شعبه موفق بانک‌های کشور قدرانی شد.

خیال کرده‌اند!

ادامه از صفحه اول

دیدگاه ... اگر باز هم مجال بیابند از دنبال کردن سسودای شوم گذشته در «براندازی» نظام هیچ ابایی ندارند و اساساً به همین دلیل بدل به «خط قرمز»ی شده‌اند که تعیین موضع نسبت به آن «شرط» پذیرش افراد در دایره نظام است، همان اندازه مضحک و ناموجه است که مثلاً پیشنهاد دوستی ایران و آمریکا مطرح شود یا سابقه آن همه جنایت و شرارت علیه ملت ایران، بی‌آنکه در این مواضع و رویکردها تجدیدنظری اساسی اعمال کنند! (به‌ویژه که در سال‌های اخیر رویکرد «خوش‌بینانه» به این مساله هم به گویاترین وجه ممکن امتحان خود را پس داد و حالا دیگر حتی سرسخت‌ترین مدافعان این رابطه هم سکوت کرده‌اند و جرأت پرداختن به آن را ندارند!)

فتنه‌گران این پنبه را از گوش‌شان بیرون بیاورند که بدون توبه، بدون اعتراف به دروغی که گفته‌اند و بدون عذرخواهی از جنایتی که رهبر حکیم انقلاب با همه سعه‌صدر و صبوری‌شان از آن به عنوان «ظلم بزرگ»ی یاد کردند که نظام را تا «لبه پرتگاه» پیش برد، جایی در میان ملت داشته‌باشند.

جرم فتنه‌گران تنها این نیست که با برنامه‌ای از پیش طراحی‌شده و بسا دروغ کثیف «قلب» حماسه حضور دشمن‌شکن ملت را به تهمتی دشمن‌شادکن بدل کرده، به شاعر دینی بی‌حرمتی نموده، خسارات هنگفت به ملت و مملکت تحمیل کردند و مهم‌تر از همه کیان و اساس نظام را نشانه گرفته و سودای «براندازی» داشتند، بلکه خیانت

مضاعف آنجایی بود که با دادن گرای نقاط ضعف اقتصادی کشور به بتیان بیرونی فتنه، درصدد جبران ناگامی اهداف شوم فتنه در ۸۸، از طریق تحریم و فتنه‌های دیگر برآمدند که متأسفانه نتیجه آن قربانی شدن مهم‌ترین و بالنده‌ترین صنعت کشور به پای «تقریباً هیچ» بود!

فتنه ۸۸ نه محصول مناظرات معروف انتخابات آن سال که حاصل برنامه‌ریزی حساب‌شده و طولانی‌مدتی بود که با مدیریت شیطان بزرگ و برخی دولت‌های غربی و مشت‌اعوان و انصار داخلی آنها رقم خورد. سناریویی که در خیال خام خود پرونده نظام را بسته و فاتحه انقلاب را هم خوانده بود! عنایت به این نکته و نیز ضرورت عبرت‌پذیری از فتنه به منظور پیشگیری از تکرار وقایع مشابه است که سرّ تذکر مکرر رهبری را نسبت به تمسک به «بصیرت» در تحلیل وقایع، بازمی‌نمایند. نیز از همه‌بیت‌رو است که «فتنه» و «فتنه‌گران» از پرسامدترین واژه‌ها در بیانات سال‌های اخیر ایشان بوده است و گزاف نخواهد بود این ادعا که ایشان تقریباً در تمام سخنرانی‌های بعد از انتخابات ۸۸ به این موضوع پرداخته‌اند. این گواه آن است که رهبر انقلاب اجازه نمی‌دهند کسانی بخواهند بر این جنایت پرد فراموشی کشیده، طوری وانمود کنند که گویی هیچ اتفاقی نیفتاده! ایشان بیش از هر کسی تعمد دارند مکرر از «فتنه» و جنایت «سران فتنه» یاد کنند تا کسی نتواند با این خیال خام که ماجرای فتنه گذشته و گذر زمان خاطره این جنایت‌ها و خیات‌ها را از ذهن نظام و مردم انقلابی زنده، بی‌هیچ هزینه و تبعاتی در صدد «تطهیر»

دیگر سؤالی از این دولت نداریم!

بیکار شده در این ۴ سال، لایذ نمی‌داند و نمی‌فهمد بیکار است، مگر آنکه آقایان به جای چاره‌جویی برای حل معضل بزرگ اشتغال، قبول کنند بیکاری هست! و فقط هم همین است وظیفه‌شان! ادامه بدهم آقای عارف! یا بس است؟! از این دولت و با این وضع، اساساً سؤالی هم برای پرسش باقی می‌ماند که شما مجازات زندان برای پرسش کننده در نظر بگیرید؟! آن هم با قید دوفوریت؟! ما و مردم و دولت اعتدال! چه سوال دیگری، چه جواب دیگری؟! در نهایت یک نکته

و والسلام! دولتی که حتی تیتراژ کاملاً درست و کاملاً حرفه‌ای «خبر مرگش» درباره پادشاه ملعون سمودی را که از نظر یک‌تیک این ملت هم حقیقتاً «ملعون» است و از نظر خمینی و خامنه‌ای هم حقیقتاً «ملعون» است بر نمی‌تابد و ما را روانه محکمه می‌کند برای برخورد چکشی با اصحاب قلم، نیازی به طرح فلان فراکسیون مجلس ندارد. پس اولاً «وکیل ملت» باشید نه وکیل دولت! ثانیاً مایه عذاب وجدان‌شان!

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آساترین راه مشارکت

ارسال پیامک بدون متن

به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸